Página 1 de 1

ARAPONGAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS

                                     Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO
EDITAL Nº 035/2018, DE 22 DE AGOSTO DE 2018.

Divulga novo endereço da Secretaria
Municipal de Educação, para
realização das inscrições, do Processo
Seletivo de Estagiário aberto pelo
Edital nº 032/2018.

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo de Estagiários, instituída pela Portaria
nº 339, de 01 de agosto de 2018, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A alteração do subitem 3.2 do Processo Seletivo de Estagiário aberto pelo Edital nº 032/2018,
quanto ao novo endereço da Secretaria Municipal de Educação, para realização das inscrições do
Processo Seletivo de Estagiário, conforme segue:

Rua Marabú, nº 671 Centro
Arapongas PR

2. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital de Processo Seletivo de
Estagiário nº 032/2018.

                                                Arapongas, 22 de agosto de 2018.

Ana Paula Viana Abrantes

Presidente da Comissão Especial para
o Processo Seletivo de Estagiário